Plass

1(J:1)
2J:2)

N o a ~ 0w

8 (K: 1)

10 (K:

11
12
13
14
15

Nr

131
132
186
235

140
143
188
191
195
187
190
196
174
180

193
194
197
178
192

Tid

Etternavn

16.01 | Bjerkeli

17.06

Bakke Madsen

20_02| Bruseth

25.22

1.03.34
1.03.46
1.06.28
1.11.13
1.11.16
1.13.45
1.18.00
1.18.11
1.18.13

1.19.15
1.21.19
1.23.01
1.24.45
1.29.22
1.40.45

DNF

Ringdal @degérd

Skjeflo Unhjem
Skjeflo Unhjem
Hustad
Fagerberg
Tomren

Gjerde
Ramskeid
Skare

Seether

Birkeli

Walderhaug
Unhjem
Hatlen
Solli
Kjerpeset
Haaland
Rypdal
Valde
Mykjaland
Hop
Ulvestad

Isfjorden

Fornavn
Vetle
Anna
Magnus

Sindre

Kristian
Bjornar

Eirik

Kijell Christian
Geir Tony
Robin

Sindre

Kaja
Knut-Leo

Helene

John
@yvind
Sigurd
Ronny
Sverre
Silje
Magnor
Jan P
Ingeborg
Markus

Terje

Rundt 2026

Ovelse

Isfjorden Rundt (13-164r) 5km;
Isfiorden Rundt (13-16&r) 5km;
Isfiorden Rundt (13-16ar) 5km;
Isfiorden Rundt (13-164&r) 5km;

Isfjorden Rundt junior (16-204r) 20km;
Isfjorden Rundt junior (16-20&r) 20km;
Isfijorden Rundt senior 20km;
Isfjorden Rundt senior 20km;
Isfjorden Rundt senior 20km;
Isfijorden Rundt senior 20km;
Isfjorden Rundt senior 20km;
Isfjorden Rundt senior 20km; K
Isfijorden Rundt senior 20km;

Isfjorden Rundt senior 20km; K

Isfjorden Rundt senior 20km;
Isfijorden Rundt senior 20km);
Isfjorden Rundt senior 20km;
Isfjorden Rundt senior 20km;

Isfijorden Rundt senior 20km;

Isfijorden Rundt trimklasse uten tidtaking; K

Isfiorden Rundt trimklasse uten tidtaking;
Isfijorden Rundt trimklasse uten tidtaking;
Isfjorden Rundt senior 20km; K

Isfjorden Rundt senior 20km;

Isfijorden Rundt senior 20km;

Fodt
2012

2011
2013
2015

2008
2008
1996
1988
1973
1988
1996
1995
1988
1991

1967
1972
1995
1957
1987
1982
1959

1988
1972



